
ニューイヤー駅伝２０１３　第５７回　全日本実業団対抗駅伝競走大会

主　催:日本実業団陸上競技連合
コース:ニューイヤー駅伝コース(100km)
主　管:群馬陸上競技協会　運営協力:東日本実業団陸上競技連盟
日付:2013-01-01

大会記録(GR)　4:49:32　日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ　第56回　2012年

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
順位 記録/ｺﾒﾝﾄ No. チーム／メンバー (12.3km) (8.3km) (13.6km) (22.0km) (15.8km) (12.5km) (15.5km)

県庁～高崎 高崎～公田 公田～伊勢崎 伊勢崎～太田 太田～桐生 桐生～西久保 西久保～県庁
1 4:51:32 2 コニカミノルタ 谷川　智浩 ﾎﾟｰﾙ･ｸｲﾗ 野口　拓也 宇賀地　強 伊藤　正樹 新田　良太郎 松宮　隆行

東日本 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ ﾎﾟｰﾙ ｸｲﾗ ﾉｸﾞﾁ ﾀｸﾔ ｳｶﾞﾁ ﾂﾖｼ ｲﾄｳ ﾏｻｷ ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾏﾂﾐﾔ ﾀｶﾕｷ
(14) 35:28 (12) 58:35 (4) 1:37:22 (1) 2:40:42 (1) 3:27:15 (1) 4:04:46 (1) 4:51:32
(14) 35:28 (14) 23:07 (4) 38:47 (2) 1:03:20 (1) 46:33 (1) 37:31 (1) 46:46

2 4:55:24 7 ﾄﾖﾀ自動車九州 井手上　隼人 加藤　泰智 小西　祐也 今井　正人 三津谷　祐 廣末　　香 酒井　拓弥
九　州 ｲﾃﾞｳｴ ﾊﾔﾄ ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ｺﾆｼ ﾕｳﾔ ｲﾏｲ ﾏｻﾄ ﾐﾂﾔ ﾕｳ ﾋﾛｽｴ ｶｵﾙ ｻｶｲ ﾀｸﾔ

(11) 35:26 (23) 59:30 (13) 1:37:53 (2) 2:40:43 (2) 3:27:41 (2) 4:06:56 (2) 4:55:24
(11) 35:26 (26) 24:04 (2) 38:23 (1) 1:02:50 NSR (2) 46:58 (24) 39:15 (19) 48:28

3 4:55:25 20 カネボウ 棟方　雄己 ﾃﾞﾝﾏ･ﾀﾞﾊﾞ 清水　大輔 木原　真佐人 松藤　大輔 大西　一輝 中村　悠希
東日本 ﾑﾅｶﾀ ﾕｳｷ DEMMA DABA ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｽｹ ｷﾊﾗ ﾏｻﾄ ﾏﾂﾌｼﾞ ﾀﾞｲｽｹ ｵｵﾆｼ ｶｽﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

(4) 35:23 (11) 58:32 (5) 1:37:30 (8) 2:42:17 (6) 3:29:37 (3) 4:07:11 (3) 4:55:25
(4) 35:23 (15) 23:09 (6) 38:58 (12) 1:04:47 (7) 47:20 (2) 37:34 (14) 48:14

4 4:55:25 8 Ｈｏｎｄａ 齋藤　勇人 ｱｽﾞﾒﾗｳ･ﾒﾝｷﾞｽﾄ 馬場　圭太 石川　末廣 池邉　　稔 福山　良祐 藤原　正和
東日本 ｻｲﾄｳ ﾊﾔﾄ AZMERAW MENGIST ﾊﾞﾊﾞ ｹｲﾀ ｲｼｶﾜ ｽｴﾋﾛ ｲｹﾍﾞ ﾐﾉﾙ ﾌｸﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻｶｽﾞ

(22) 35:35 (13) 58:40 (8) 1:37:46 (7) 2:42:04 (8) 3:29:40 (4) 4:07:24 (4) 4:55:25
(22) 35:35 (13) 23:05 (10) 39:06 (7) 1:04:18 (10) 47:36 (3) 37:44 (8) 48:01

5 4:55:28 9 中国電力 藤森　憲秀 池淵　智紀 石川　卓哉 岡本　直己 米澤　　類 森本　卓司 清谷　　匠
中　国 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾘﾋﾃﾞ ｲｹﾌﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ ｲｼｶﾜ ﾀｸﾔ ｵｶﾓﾄ ﾅｵｷ ﾖﾈｻﾞﾜ ﾙｲ ﾓﾘﾓﾄ ﾀｸｼﾞ ｷﾖﾀﾆ ﾀｸﾐ

(17) 35:29 (24) 59:33 (19) 1:38:23 (5) 2:41:44 (4) 3:29:00 (6) 4:07:26 (5) 4:55:28
(17) 35:29 (26) 24:04 (5) 38:50 (3) 1:03:21 (5) 47:16 (11) 38:26 (9) 48:02

6 4:55:30 12 ＳＵＢＡＲＵ 大関　喜幸 ﾗﾝｶﾞｯﾄ･ｸﾚﾒﾝﾄ 阿久津　圭司 小林　光二 小島　康彰 吉田　憲正 塩川　雄也
東日本 ｵｵｾｷ ﾖｼﾕｷ ﾗﾝｶﾞｯﾄ ｸﾚﾒﾝﾄ ｱｸﾂ ｹｲｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾞ ｺｼﾞﾏ ﾔｽｱｷ ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾏｻ ｼｵｶﾜ ﾕｳﾔ

(20) 35:31 (7) 58:20 (10) 1:37:50 (6) 2:41:58 (11) 3:30:10 (10) 4:08:25 (6) 4:55:30
(20) 35:31 (7) 22:49 (22) 39:30 (5) 1:04:08 (20) 48:12 (6) 38:15 (2) 47:05

7 4:55:31 11 トヨタ紡織 塩田　好彬 ﾊﾟﾄﾘｯｸ･ﾑﾄｩﾝｶﾞ 山本　芳弘 椎谷　智広 白栁　智也 田口　裕弥 糟谷　　悟
中　部 ｼｵﾀ ﾖｼｱｷ ﾊﾟﾄﾘｯｸ ﾑﾄｩﾝｶﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ ｼｲﾔ ﾄﾓﾋﾛ ｼﾗﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾔ ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾔ ｶｽﾔ ｻﾄﾙ

(7) 35:23 (2) 57:47 (1) 1:36:48 (3) 2:40:44 (3) 3:28:52 (5) 4:07:24 (7) 4:55:31
(7) 35:23 (1) 22:24 (8) 39:01 (4) 1:03:56 (17) 48:08 (12) 38:32 (11) 48:07

8 4:55:32 4 トヨタ自動車 宮脇　千博 ｼﾞｮﾝ･ﾂｫｰ 高林　祐介 外丸　和輝 大石　港与 井上　翔太 尾田　賢典
中　部 ﾐﾔﾜｷ ﾁﾋﾛ ｼﾞｮﾝ ﾂｫｰ ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ ﾄﾏﾙ ｶｽﾞｷ ｵｵｲｼ ﾐﾅﾄ ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ ｵﾀﾞ ﾖｼﾉﾘ

(1) 34:48 (1) 57:45 (12) 1:37:53 (12) 2:42:49 (10) 3:30:02 (9) 4:08:24 (8) 4:55:32
(1) 34:48 (9) 22:57 (31) 40:08 (15) 1:04:56 (4) 47:13 (8) 38:22 (3) 47:08

9 4:55:54 1 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 北村　　聡 ﾊﾞﾙｿﾄﾝ･ﾚｵﾅﾙﾄﾞ 小野　裕幸 高瀬　無量 保科　光作 佐藤　悠基 安西　秀幸
東日本 ｷﾀﾑﾗ ｻﾄﾙ BARSOTON LEONARD ｵﾉ ﾋﾛﾕｷ ﾀｶｾ ﾑﾘｮｳ ﾎｼﾅ ｺｳｻｸ ｻﾄｳ ﾕｳｷ ｱﾝｻﾞｲ ﾋﾃﾞﾕｷ

(31) 35:59 (18) 58:58 (15) 1:37:58 (9) 2:42:19 (9) 3:29:43 (7) 4:08:07 (9) 4:55:54
(31) 35:59 (11) 22:59 (7) 39:00 (8) 1:04:21 (8) 47:24 (10) 38:24 (4) 47:47

10 4:56:10 3 旭化成 大西　智也 鎧坂　哲哉 深津　卓也 堀端　宏行 佐々木　悟 大野　龍二 出口　和也
九　州 ｵｵﾆｼ ﾄﾓﾔ ﾖﾛｲｻﾞｶ ﾃﾂﾔ ﾌｶﾂ ﾀｸﾔ ﾎﾘﾊﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ ｻｻｷ ｻﾄﾙ ｵｵﾉ ﾘｭｳｼﾞ ﾃﾞｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ

(2) 35:16 (15) 58:46 (3) 1:37:01 (10) 2:42:20 (7) 3:29:39 (8) 4:08:21 (10) 4:56:10
(2) 35:16 (19) 23:30 (1) 38:15 (16) 1:05:19 (6) 47:19 (15) 38:42 (5) 47:49

11 4:56:26 6 安川電機 黒木　文太 ｱﾚﾑ･ﾃﾞｽﾀ 北島　寿典 中本　健太郎 久保田　大貴 飛松　　誠 小畑　昌之
九　州 ｸﾛｷ ﾌﾞﾝﾀ ALEMU DESTA ｷﾀｼﾞﾏ ﾋｻﾉﾘ ﾅｶﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ ｸﾎﾞﾀ ﾀﾞｲｷ ﾄﾋﾞﾏﾂ ﾏｺﾄ ｵﾊﾞﾀ ﾏｻﾕｷ

(13) 35:28 (5) 58:03 (2) 1:36:48 (4) 2:41:20 (5) 3:29:29 (11) 4:08:26 (11) 4:56:26
(13) 35:28 (5) 22:35 (3) 38:45 (9) 1:04:32 (19) 48:09 (20) 38:57 (7) 48:00

12 4:57:24 10 富士通 村上　康則 ｷﾞﾀｳ･ﾀﾞﾆｴﾙ 山口　祥太 星　　創太 高嶺　秀仁 柏原　竜二 福井　　誠
東日本 ﾑﾗｶﾐ ﾔｽﾉﾘ GITAU DANIEL ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ ﾎｼ ｿｳﾀ ﾀｶﾐﾈ ﾋﾃﾞﾋﾄ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾘｭｳｼﾞ ﾌｸｲ ﾏｺﾄ

(30) 35:58 (16) 58:51 (11) 1:37:52 (19) 2:43:47 (13) 3:30:59 (12) 4:08:47 (12) 4:57:24
(30) 35:58 (8) 22:53 (8) 39:01 (24) 1:05:55 (3) 47:12 (4) 37:48 (22) 48:37

13 4:58:18 34 日立物流ｸﾞﾙｰﾌﾟ 大沼　　睦 ｼﾞｮﾅｻﾝ･ﾃﾞｨｸ 筱嵜　昌道 岡田　　晃 松宮　祐行 山口　　航 千田　洋輔
東日本 ｵｵﾇﾏ ﾑﾂﾐ JONATHAN NDIKU ｼﾉｻﾞｷ ﾏｻﾐﾁ ｵｶﾀﾞ ｱｷﾗ ﾏﾂﾐﾔ ﾕｳｺｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾜﾀﾙ ﾁﾀﾞ ﾖｳｽｹ

(19) 35:30 (3) 57:55 (7) 1:37:40 (16) 2:43:26 (12) 3:30:57 (14) 4:09:39 (13) 4:58:18
(19) 35:30 (2) 22:25 (25) 39:45 (23) 1:05:46 (9) 47:31 (15) 38:42 (23) 48:39

14 4:58:24 21 ＹＫＫ 村刺　厚介 ｱﾚｯｸｽ･ﾑﾜﾝｷﾞ 樋本　芳弘 山田　直弘 末上　哲平 前田　　翼 西村　哲生
北　陸 ﾑﾗｻｼ ｺｳｽｹ ALEX MWANGI ﾋﾉﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ ｽｴｶﾞﾐ ﾃｯﾍﾟｲ ﾏｴﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ ﾆｼﾑﾗ ﾃﾂｵ

(15) 35:29 (10) 58:29 (9) 1:37:48 (11) 2:42:25 (14) 3:31:05 (13) 4:09:37 (14) 4:58:24
(15) 35:29 (12) 23:00 (15) 39:19 (10) 1:04:37 (24) 48:40 (12) 38:32 (25) 48:47

15 4:59:30 18 佐川急便 仙頭　竜典 末吉　　翔 飯沼　健太 山本　　亮 藤原　庸平 辰巳　陽亮 石田　将教
関　西 ｾﾝﾄｳ ﾀﾂﾉﾘ ｽｴﾖｼ ｶｹﾙ ｲｲﾇﾏ ｹﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳﾍｲ ﾀﾂﾐ ﾖｳｽｹ ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ

(23) 35:36 (21) 59:29 (24) 1:38:45 (14) 2:43:01 (15) 3:31:40 (16) 4:10:55 (15) 4:59:30
(23) 35:36 (23) 23:53 (14) 39:16 (6) 1:04:16 (23) 48:39 (24) 39:15 (21) 48:35

16 4:59:54 24 ＪＲ東日本 堂本　尚寛 三田　裕介 原田　　誠 長谷川　清勝 田村　英晃 中谷　圭介 五ヶ谷　宏司
東日本 ﾄﾞｳﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ ﾐﾀ ﾕｳｽｹ ﾊﾗﾀﾞ ﾏｺﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ｷﾖｶﾂ ﾀﾑﾗ ﾋﾃﾞｱｷ ﾅｶﾀﾆ ｹｲｽｹ ｺﾞｶﾔ ｺｳｼﾞ

(29) 35:57 (31) 59:46 (26) 1:39:05 (23) 2:44:49 (21) 3:32:55 (18) 4:11:41 (16) 4:59:54
(29) 35:57 (22) 23:49 (15) 39:19 (22) 1:05:44 (16) 48:06 (19) 38:46 (12) 48:13

17 4:59:55 5 九電工 岩永　暁如 ﾎﾟｰﾙ･ﾀﾇｲ 西　　恭平 前田　和浩 岩見　和明 福山　真魚 酒井　将規
九　州 ｲﾜﾅｶﾞ ｱｷﾕｷ PAUL TANUI ﾆｼ ｷｮｳﾍｲ ﾏｴﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ｲﾜﾐ ｶｽﾞｱｷ ﾌｸﾔﾏ ﾏｵ ｻｶｲ ﾏｻﾉﾘ

(27) 35:55 (9) 58:26 (14) 1:37:56 (13) 2:42:51 (16) 3:31:43 (15) 4:10:41 (17) 4:59:55
(27) 35:55 (4) 22:31 (22) 39:30 (14) 1:04:55 (26) 48:52 (21) 38:58 (29) 49:14

18 4:59:56 25 ＮＴＴ西日本 加田　将士 関戸　雅輝 益田　賢太朗 池田　泰仁 山本　庸平 末山　貴文 阿部　豊幸
関　西 ｶﾀﾞ ﾏｻｼ ｾｷﾄﾞ ﾏｻｷ ﾏｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ｲｹﾀﾞ ﾔｽﾋﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾍｲ ｽｴﾔﾏ ﾀｶﾌﾐ ｱﾍﾞ ﾄﾖﾕｷ

(26) 35:45 (26) 59:39 (25) 1:38:59 (21) 2:44:22 (19) 3:32:40 (17) 4:11:25 (18) 4:59:56
(26) 35:45 (24) 23:54 (19) 39:20 (19) 1:05:23 (21) 48:18 (17) 38:45 (20) 48:31

19 4:59:56 17 大塚製薬 三岡　大樹 松岡　佑起 西山　容平 井川　重史 辻　　茂樹 辻　　幸佑 井幡　　磨
関　西 ﾐﾂｵｶ ﾋﾛｷ ﾏﾂｵｶ ﾕｳｷ ﾆｼﾔﾏ ﾖｳﾍｲ ｲｶﾜ ｱﾂｼ ﾂｼﾞ ｼｹﾞｷ ﾂｼﾞ ｺｳｽｹ ｲﾊﾞﾀ ｵｻﾑ

(9) 35:24 (17) 58:55 (16) 1:38:09 (30) 2:46:02 (29) 3:33:51 (25) 4:12:07 (19) 4:59:56
(9) 35:24 (20) 23:31 (13) 39:14 (34) 1:07:53 (11) 47:49 (7) 38:16 (5) 47:49

20 4:59:59 19 ＪＦＥスチール 高瀬　泰一 ﾁｬｰﾙｽﾞ･ﾃﾞｨﾗﾝｺﾞ 大谷　健太 森脇　佑紀 大谷　康太 土久岡　陽祐 藤田　昌也
中　国 ﾀｶｾ ﾀｲﾁ CHARLES NDIRANGU ｵｵﾀﾆ ｹﾝﾀ ﾓﾘﾜｷ ﾕｳｷ ｵｵﾀﾆ ｺｳﾀ ﾄｸｵｶ ﾖｳｽｹ ﾌｼﾞﾀ ﾏｻﾔ

(6) 35:23 (14) 58:45 (20) 1:38:28 (22) 2:44:27 (22) 3:33:08 (19) 4:11:42 (20) 4:59:59
(6) 35:23 (17) 23:22 (24) 39:43 (26) 1:05:59 (25) 48:41 (14) 38:34 (16) 48:17

21 5:00:09 23 小森ｺ-ﾎﾟﾚ-ｼｮﾝ 濱崎　達規 佐藤　寛才 的場　亮太 下里　和義 秋葉　啓太 井上　直紀 橋本　隆光
東日本 ﾊﾏｻｷ ﾀﾂﾉﾘ ｻﾄｳ ﾋﾛﾄｼ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ ｼﾓｻﾞﾄ ｶｽﾞﾖｼ ｱｷﾊﾞ ｹｲﾀ ｲﾉｳｴ ﾅｵｷ ﾊｼﾓﾄ ﾀｶﾐﾂ

(25) 35:38 (33) 59:54 (29) 1:39:45 (26) 2:45:23 (23) 3:33:18 (23) 4:12:03 (21) 5:00:09
(25) 35:38 (33) 24:16 (27) 39:51 (21) 1:05:38 (13) 47:55 (17) 38:45 (10) 48:06

22 5:00:10 28 愛三工業 阿宗　高広 ﾊﾟﾄﾘｯｸ･ﾑﾜｶ 舩越　大輔 鈴木　卓也 藤井　　輝 尾関　　誠 小松　紀裕
中　部 ｱｿｳ ﾀｶﾋﾛ ﾊﾟﾄﾘｯｸ ﾑﾜｶ ﾌﾅｺｼ ﾀﾞｲｽｹ ｽｽﾞｷ ﾀｸﾔ ﾌｼﾞｲ ﾋｶﾙ ｵｾﾞｷ ﾏｺﾄ ｺﾏﾂ ﾉﾘﾋﾛ

(10) 35:25 (8) 58:22 (17) 1:38:09 (17) 2:43:30 (18) 3:32:35 (22) 4:11:57 (22) 5:00:10
(10) 35:25 (9) 22:57 (26) 39:47 (17) 1:05:21 (27) 49:05 (26) 39:22 (12) 48:13



ニューイヤー駅伝２０１３　第５７回　全日本実業団対抗駅伝競走大会

主　催:日本実業団陸上競技連合
コース:ニューイヤー駅伝コース(100km)
主　管:群馬陸上競技協会　運営協力:東日本実業団陸上競技連盟
日付:2013-01-01

大会記録(GR)　4:49:32　日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ　第56回　2012年

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
順位 記録/ｺﾒﾝﾄ No. チーム／メンバー (12.3km) (8.3km) (13.6km) (22.0km) (15.8km) (12.5km) (15.5km)

県庁～高崎 高崎～公田 公田～伊勢崎 伊勢崎～太田 太田～桐生 桐生～西久保 西久保～県庁
23 5:00:14 13 ＮＴＮ 笹沼　悠司 ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ･ﾜｳｴﾙ 山下　　洸 梅枝　裕吉 田中　貴章 北岡　幸浩 吉村　光希

中　部 ｻｻﾇﾏ ﾕｳｼﾞ ｴﾄﾞﾜｰﾄﾞ ﾜｳｴﾙ ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾄ ｳﾒｶﾞｴ ﾋﾛﾖｼ ﾀﾅｶ ﾀｶｱｷ ｷﾀｵｶ ﾕｷﾋﾛ ﾖｼﾑﾗ ｺｳｷ
(21) 35:33 (4) 58:02 (6) 1:37:31 (18) 2:43:34 (20) 3:32:47 (20) 4:11:51 (23) 5:00:14
(21) 35:33 (3) 22:29 (20) 39:29 (28) 1:06:03 (28) 49:13 (22) 39:04 (17) 48:23

24 5:00:20 16 三菱重工長崎 木滑　　良 石田　紘樹 松枝　　翔 松村　康平 吉井　　賢 宮原　　卓 佐藤　　歩
九　州 ｷﾅﾒ ﾘｮｳ ｲｼﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾏﾂｴﾀﾞ ｼｮｳ ﾏﾂﾑﾗ ｺｳﾍｲ ﾖｼｲ ｻﾄｼ ﾐﾔﾊﾗ ﾀｸ ｻﾄｳ ｱﾕﾑ

(3) 35:19 (25) 59:33 (23) 1:38:43 (20) 2:44:05 (27) 3:33:50 (24) 4:12:04 (24) 5:00:20
(3) 35:19 (31) 24:14 (11) 39:10 (18) 1:05:22 (33) 49:45 (5) 38:14 (15) 48:16

25 5:00:22 15 マツダ 松岡　紘司 岩本　雄樹 圓井　彰彦 山本　憲二 住本　雅仁 富永　　光 太田　行紀
中　国 ﾏﾂｵｶ ｺｳｼﾞ ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ ﾂﾑﾗｲ ｱｷﾋｺ ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞ ｽﾐﾓﾄ ﾏｻﾋﾄ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋｶﾙ ｵｵﾀ ﾕｷﾉﾘ

(5) 35:23 (22) 59:30 (22) 1:38:40 (15) 2:43:22 (17) 3:31:55 (21) 4:11:57 (25) 5:00:22
(5) 35:23 (29) 24:07 (11) 39:10 (11) 1:04:42 (22) 48:33 (33) 40:02 (18) 48:25

26 5:02:19 22 自衛隊体育学校 齋藤　祐司 酒井　潤一 岩瀬　　真 室塚　健太 石田　　亮 大田原　拓矢 板垣　辰矢
東日本 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼﾞ ｻｶｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｲﾜｾ ﾏｺﾄ ﾑﾛﾂﾞｶ ｹﾝﾀ ｲｼﾀ ﾘｮｳ ｵｵﾀﾊﾗ ﾀｸﾔ ｲﾀｶﾞｷ ﾀﾂﾔ

(12) 35:27 (27) 59:41 (34) 1:40:56 (28) 2:45:48 (28) 3:33:50 (26) 4:12:13 (26) 5:02:19
(12) 35:27 (31) 24:14 (34) 41:15 (13) 1:04:52 (15) 48:02 (9) 38:23 (31) 50:06

27 5:03:14 14 愛知製鋼 宮川　尚人 ﾜﾝｼﾞｭｷ･ｼﾞｬｺﾌﾞ 安田　昌倫 中村　悠二 池田　麻保呂 石田　康雄 大塚　良軌
中　部 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅｵﾄ WANJUKI JACOB ﾔｽﾀﾞ ﾏｻﾐﾁ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾞ ｲｹﾀﾞ ﾏﾎﾛ ｲｼﾀﾞ ﾔｽｵ ｵｵﾂｶ ﾖｼｷ

(28) 35:57 (19) 59:09 (21) 1:38:28 (24) 2:45:12 (24) 3:33:20 (27) 4:12:28 (27) 5:03:14
(28) 35:57 (16) 23:12 (15) 39:19 (31) 1:06:44 (17) 48:08 (23) 39:08 (35) 50:46

28 5:03:29 26 八千代工業 上條　記男 ｻﾞｳﾃﾞ･ﾐﾘｵﾝ 小川　博之 保坂　優介 村山　徳宏 佐藤　慎悟 田村　博史
東日本 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉﾘｵ ZEWDIE MILION ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾕｷ ﾎｻｶ ﾕｳｽｹ ﾑﾗﾔﾏ ﾉﾘﾋﾛ ｻﾄｳ ｼﾝｺﾞ ﾀﾑﾗ ﾋﾛｼ

(18) 35:30 (6) 58:11 (18) 1:38:18 (27) 2:45:31 (25) 3:33:24 (28) 4:12:53 (28) 5:03:29
(18) 35:30 (6) 22:41 (30) 40:07 (32) 1:07:13 (12) 47:53 (28) 39:29 (34) 50:36

29 5:03:36 29 プレス工業 皆倉　一馬 宮澤　公孝 今村　　慧 梶原　有高 坂本　智史 橘　　明徳 川村　駿吾
東日本 ｶｲｸﾗ ｶｽﾞﾏ ﾐﾔｻﾞﾜ ｷﾐﾀｶ ｲﾏﾑﾗ ｹｲ ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾘﾀｶ ｻｶﾓﾄ ﾄﾓﾉﾘ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱｷﾉﾘ ｶﾜﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ

(34) 36:09 (34) 1:00:27 (32) 1:40:29 (29) 2:45:53 (26) 3:33:48 (29) 4:13:15 (29) 5:03:36
(34) 36:09 (34) 24:18 (28) 40:02 (20) 1:05:24 (13) 47:55 (27) 39:27 (32) 50:21

30 5:03:39 37 山陽特殊製鋼 篠藤　　淳 森本　直人 森田　　司 渡邉　真一 家谷　和男 蔭山　浩司 安藤　真人
関　西 ｼﾉﾄｳ ｼﾞｭﾝ ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵﾄ ﾓﾘﾀ ﾂｶｻ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝｲﾁ ｲｴﾀﾆ ｶｽﾞｵ ｶｹﾞﾔﾏ ｺｳｼﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄ

(24) 35:36 (28) 59:43 (28) 1:39:12 (25) 2:45:12 (30) 3:35:00 (30) 4:14:47 (30) 5:03:39
(24) 35:36 (29) 24:07 (20) 39:29 (27) 1:06:00 (34) 49:48 (31) 39:47 (26) 48:52

31 5:05:22 30 黒崎播磨 河野　健一 ﾒﾗｸ･ｱﾍﾞﾗ 金子　幸司 園田　　隼 坪内　淳一 梅木　悠平 久井原　歩
九　州 ｶﾜﾉ ｹﾝｲﾁ ﾒﾗｸ ｱﾍﾞﾗ ｶﾈｺ ｺｳｼﾞ ｿﾉﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾂﾎﾞｳﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｳﾒｷ ﾕｳﾍｲ ﾋｻｲﾊﾞﾙ ｱﾕﾑ

(33) 36:08 (32) 59:53 (27) 1:39:12 (33) 2:47:16 (33) 3:37:08 (32) 4:16:43 (31) 5:05:22
(33) 36:08 (21) 23:45 (15) 39:19 (35) 1:08:04 (35) 49:52 (29) 39:35 (23) 48:39

32 5:05:45 36 トーエネック 井上　裕彬 中村　智春 下條　誠士 阿部　哲史 北川　昌史 清水　　勇 丸林　祐樹
中　部 ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ ﾅｶﾑﾗ ﾁﾊﾙ ｼﾓｼﾞｮｳ ｾｲｼﾞ ｱﾍﾞ ｻﾄｼ ｷﾀｶﾞﾜ ﾏｻﾌﾐ ｼﾐｽﾞ ﾕｳ ﾏﾙﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ

(8) 35:24 (29) 59:45 (31) 1:40:03 (32) 2:46:43 (31) 3:35:59 (31) 4:16:34 (32) 5:05:45
(8) 35:24 (35) 24:21 (33) 40:18 (29) 1:06:40 (29) 49:16 (36) 40:35 (28) 49:11

33 5:07:09 35 中央発條 前田　貴史 ﾔｼﾝ･ﾊｯｻﾝ 長坂　公靖 河南　耕二 水越　大輔 佐藤　大貴 坂井　俊介
中　部 ﾏｴﾀﾞ ﾀｶｼ ﾔｼﾝ ﾊｯｻﾝ ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐﾔｽ ｶﾝﾅﾝ ｺｳｼﾞ ﾐｽﾞｺｼ ﾀﾞｲｽｹ ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｻｶｲ ｼｭﾝｽｹ

(35) 36:23 (30) 59:46 (30) 1:39:50 (31) 2:46:32 (32) 3:36:32 (34) 4:17:23 (33) 5:07:09
(35) 36:23 (18) 23:23 (29) 40:04 (30) 1:06:42 (36) 50:00 (37) 40:51 (30) 49:46

34 5:07:36 33 西鉄 後藤　　敬 尾田　寛幸 赤木　　翼 石田　和也 鴛海　辰矢 椛島　拓馬 山領　　駿
九　州 ｺﾞﾄｳ ﾀｶｼ ｵﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ ｱｶｷﾞ ﾂﾊﾞｻ ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ ｵｼﾉﾐ ﾀﾂﾔ ｶﾊﾞｼﾏ ﾀｸﾏ ﾔﾏﾘｮｳ ｼｭﾝ

(36) 36:42 (37) 1:01:48 (35) 1:42:03 (34) 2:47:59 (34) 3:37:24 (33) 4:17:01 (34) 5:07:36
(36) 36:42 (37) 25:06 (32) 40:15 (25) 1:05:56 (31) 49:25 (30) 39:37 (33) 50:35

35 5:07:55 27 四国電力 大森　輝和 岩﨑　喬也 岡田　竜治 松本　　稜 和田　壮平 武村　佳尚 小林　正章
関　西 ｵｵﾓﾘ ﾃﾙｶｽﾞ ｲﾜｻｷ ﾀｶﾔ ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ ﾜﾀﾞ ｿｳﾍｲ ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋｻ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｱｷ

(16) 35:29 (20) 59:26 (33) 1:40:47 (35) 2:49:02 (35) 3:38:40 (35) 4:18:47 (35) 5:07:55
(16) 35:29 (25) 23:57 (35) 41:21 (36) 1:08:15 (32) 49:38 (34) 40:07 (27) 49:08

36 5:11:24 31 中電工 小山　大介 木田　　長 北條　　尚 橋本　直也 栗原　圭太 西尾　尚貴 佐々木　徹也
中　国 ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ ｷﾀﾞ ﾁｮｳ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｶｼ ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾔ ｸﾘﾊﾗ ｹｲﾀ ﾆｼｵ ﾅｵｷ ｻｻｷ ﾃﾂﾔ

(32) 36:01 (35) 1:01:02 (36) 1:42:26 (36) 2:50:14 (36) 3:39:38 (36) 4:19:39 (36) 5:11:24
(32) 36:01 (36) 25:01 (37) 41:24 (33) 1:07:48 (30) 49:24 (32) 40:01 (36) 51:45

37 5:17:25 32 重川材木店 岩倉　　駿 ｼﾞｮﾝ･ｶｷﾞｱ 村井　健太 高橋　秀昭 三浦　拓也 前田　信哉 樋口　幸平
北　陸 ｲﾜｸﾗ ｼｭﾝ ｼﾞｮﾝ ｶｷﾞｱ ﾑﾗｲ ｹﾝﾀ ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｱｷ ﾐｳﾗ ﾀｸﾔ ﾏｴﾀﾞ ｼﾝﾔ ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ

(37) 37:15 (36) 1:01:20 (37) 1:42:41 (37) 2:52:51 (37) 3:44:43 (37) 4:25:17 (37) 5:17:25
(37) 37:15 (28) 24:05 (35) 41:21 (37) 1:10:10 (37) 51:52 (35) 40:34 (37) 52:08
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
(12.3km) (8.3km) (13.6km) (22.0km) (15.8km) (12.5km) (15.5km)
県庁～高崎 高崎～公田 公田～伊勢崎 伊勢崎～太田 太田～桐生 桐生～西久保 西久保～県庁
34:16:00 21:54 37:52:00 1:02:51 44:57:00 1.524305556 44:53:00
M.ﾏｻｼ J.ﾀﾞﾋﾞﾘ 宮脇　千博 佐藤　悠基 坪田　智夫 高井　和治 J.ﾄﾞｩﾝｸﾞ
スズキ 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ トヨタ自動車 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ コニカ 九電工 ホンダ浜松

NSR:区間新記録


